MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-

BRASILEIRA- UNILAB

2° Termo aditivo ao Edital PROEX 03/2017 - Programa de Bolsas de apoio a Grupos

Artísticos (PB-ART).

A Pró-reitoria de Extensão, Arte e Cultura – PROEX da UNILAB torna público o 2º

aditamento ao Edital PROEX 03/2017, que passa a vigorar com as seguintes alterações:

O período de inscrição foi prorrogado para o dia 07 de abril de 2017, de acordo com o

novo cronograma abaixo.

DO CRONOGRAMA

Lançamento do edital 10/03/2017

Inscrições das propostas 10/03 a 07/04/2017

Homologação das inscrições 10/04/2017

Prazo para recurso das inscrições 10 e 11/04/2017

Divulgação do resultado final das inscrições 12/04/2017

Análise das propostas 13 a 19/04/2017

Divulgação do resultado parcial 20/04/2017

Prazo para recurso do resultado parcial 24 a 25/04/2017

Divulgação resultado final 26/04/2017

Indicação do bolsista 27 e 28/04/2017

Início da execução do projeto Maio de 2017

Entrega do relatório parcial 30 a 31/08/2017

Entrega do relatório final 27 a 29/12/2017

Redenção/CE, 24 de março de 2017

Profª Drª Rafaella Pessoa Moreira

Pró-Reitora de Extensão, Arte e Cultura – PROEX/UNILAB